

Unser Angebot

vom 12.09 bis 24.09.2022



Aktion
17.49

Budweiser

Budvar
20 x 0,5l • 1,75 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
15.99

Bayreuther

Aktien Zwick'l & Aktien Landbier
20 x 0,5l • 1,60 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



Aktion
15.49

Mönchshof

verschiedene Sorten
20 x 0,5l • 1,55 €/l • 4,50 € Pfand Bügelverschluss



Aktion
13.99

Krug - Bräu

verschiedene Sorten
20 x 0,5l • 1,40 €/l • 3,10 €



5.99

1 Glas GRATIS
solange der Vorrat reicht

Adelhöfener

Spritzig, Classic & Naturell
12 x 0,75l • 0,67 €/l • 3,10 € Pfand



11.99

NEU im Sortiment!

Original Spezi

Klassik
20 x 0,5l • 1,20 €/l • 3,10 € Pfand

Unser Wein des Monats

4.49

Herkunft: **Deutschland, Franken**
Rebsorte: **Müller-Thurgau**
Bouquet: **Zitrus und grüner Apfel**
Passend: **knackigen Salaten, hellem Fleisch oder Fisch**
Temperatur: **10 - 12 °C**



Die Jungen Frank'n

Müller-Thurgau - Weißwein trocken
0,75l • 5,99 €/l • pfandfrei



NEU im Sortiment!

8.99

Herkunft: **Italien, Emilia Romagna, Reggio Emilia**
Rebsorte: **typische Rebsorte aus Emilia Romagna**
Bouquet: **leicht süßlich, aromatisch, besonders blumig und fruchtig**
Passend: **roten Waldfrüchten, Desserts, Pasta und Pizzagerichten**
Temperatur: **10 - 12 °C**

Cavicchioli

Lambrusco Rosso Emilia IGT dolce - Rotwein
0,75l • 11,99 €/l • pfandfrei